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Protokolli teema

Märkused 1932.a 8.juunil ärakirja saanud I.Oidekiwi, kes kirjaoskamata.
Sekret. A.Meier [allkiri]

Tuhande üheksa saja kolmeteistkümnemal aastal Novembri kuu kahekümne kaheksamal
pääwal ilmusiwad Laimjala walla kohtuse talumehed Hellama wallast Iwan Oidekiwi
ja Hiiumaalt Emaste wallast Mihkel Plank ning aawaldasiwad, et esimene neist
Oidekiwi annab oma talu kuha Laimjala waldas, Laimjala mõisa järele Mägi Kurdla
külas No 33 - Rediko kolmeks aastaks Mihkel Plank kätte poole tera peale
pidamiseks, esimesest aprillist eestulewa 1914 aastast arwama hakkates
järgmistel tingimistel: esimesest Detsembrist käes olewal aastal tuleb
Plank Rediko taluse ja söödab selles talus olewad Oidekiwi loomad kunni
kevadeni; ennenimetud ajast se on 1 Aprillist 1914 a hakkab Plank Rediko
talumaad pidama, teeb kõik selle talu põllu töö, harib piiri ajad ja parandab
teede osad, mis Rediko tallu kanda on; selle talu põlludest saadawa leikusest
saawad mõlemad pooled pooleks kuna seemne see pealt omale saab kes seda külwiks
andnud on, põllu põhu ja heinad jäewad jägamata, aga seda s...wad leppingu
tegijad nii wiisi, et Oidekiwil on üks kolmanik ja Plankul kaks kolmandiku loomi
põhku söömas, kuna Plank neile kõigile ühes koos põhu kätte söödab; kui aga
Oidekiwi soowib oma osa põhku ära wiia, siis peab ta seda jägu sõnnikut Reediko
taluse tagasi tooma. Kui juhtub, et Oidekiwi soowib Rediko talu enne leppingu
lõppu aega ära müüa, siis on Plankul õigus seda talu selle hinna eest ära osta,
mis nimetud talu eest pakkutakse, kui aga Plank osta ei soowi, siis wõib
Oidekiwi talu ära müüa korwalise isikule aga peab Plank talust järgmisel
esimesel Aprillil wälja minema selle peale waatamata, et selle leppingus
tingitud täht aeg weel mööda ei ole. Rediku talu maast wõib Plank nii palju
turblaid leigata, kui palju maja soendamiseks ja wilja kuiwatamiseks tarwis
läheb, ka wõib selle sama tarwituseks oksi talu ma pealt raijuda, kuna müüa luba
ei ole turblaid oksi ja põhku. Kui wili on põllult kokku koristatud, peab wili
Oidekiwi jurres olekul masinaga ära saama pekstud, tuulatud ja kohe pooleks
mõetetud saama, ja wiib Oidekiwi oma osa kohe ära. Selle osa, mis Plank ülemal
nimetud talust saab põhku ja heina, terawilja, hindawad pooled üks sada rubla
aastas. Kui juhtub, et Oidekiwi selle leppingu tähtajal peas soowima Redike
talus mingisugust ehitust ette wõtta, siis wõib tema seda õue aja osa mis elu
maja ees on, kus wäike aid läbi läheb Mikku Mihkli aja wastast wastu Pisikse
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Mikku aida tarwitada. Oksa puid wõib Plank Redike talust pruukida iga aasta wiis
koormat. Aja wiljast saab Oidekiwi ühe kolmandiku ja Plank kaks kolmandiku, aga
umalad, mis talus kaswawad, wõtawad nemad pooleks. Redike talu majad peab Plank
kordas pidama. Maha kriipsutud (kahe)teisel pääwal", "talust". Wiira peale
kirjutud "kõrvalise isikule" parandud "söödawad" "wälja".

Mihkel Plank [allkiri]

Iwan Oidekiwi, aga et ta ise kirjutada ei mõista, kirjutas tema palwe peale:
Aleksei Kokk [allkiri]

1913 aastal Nowembrikuu 28 pääwal Laimjala walla kohus seega tunnistab, et
seesiinane suusõnaline lepping, mis talu meeste iwan Oidekiwi ja Mihkel Plank
wahel tehtud, kes mõlemad walla kohtule tuntud, on kirjutud akti raamatu esimese
jäusse No 9 all, siin juures peale ette lugemise oliwad mõlemad sellega rahul ja
kinnitasiwad Plank oma all kirjaga, aga Iwan Oidekiwi eest tema suusõnalise
palwe peale talumees Laimjala wallast Aleksei Kokk.

Eesistuja: I.Awik [allkiri]

Kirjutaja: A.Küng [allkiri]
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